
漯河某单位招录采购代理机构项目成交结果公告

（招标编号：2024-JWHELH-F1001）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]漯河某单位招录采购代理机构项目:

      中标人：河南省韬麟工程咨询有限公司 其他类型中标价：豫招协【2023】002

号收费标准基础上下浮 20%

二、其他：

   1、项目编号：2024-JWHELH-F1001

2、项目名称：漯河某单位招录采购代理机构项目

3、采购方式：公开招标

4、采购公告发布日期：2024年 7月 1日

5、评审日期：2024年 7月 23日

6、中标（成交）信息

供应商名称：河南省韬麟工程咨询有限公司

供应商地址：河南省漯河市郾城区淞江路与泰山路交叉口东300米建赏花园2号楼3单元 501

成交金额：豫招协【2023】002号《河南省招标代理服务收费指导意见》收费标准基础上下

浮 20%。

7、主要标的信息

服务类

项目名称：漯河某单位招录采购代理机构项目

服务范围：漯河某单位的招标代理服务

质量要求：符合国家相关规定要求及采购方要求

服务时间：按招标人要求时间节点组织

8、评审专家名单：黄建军、胡秋灵、鲁咏军、王根岭、翟伟刚。

9、代理服务收费标准及金额：

1.收费标准：豫招协【2023】002号《河南省招标代理服务收费指导意见》的规定，由成交

供应商向代理机构交纳。

2.收费金额：3000元



10、公告期限

本公告在《军队采购网》（www.plap.mil.cn）和《物资采购监督平台》《漯河某单位内部网》《河

南省电子招标投标公共服务平台》上发布，发布时间为自本公告发布之日起 3个工作日

11、其他补充事宜

无

12、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

代理机构：河南四方建设管理有限公司

联 系 人：张先生

联系电话：18239526866

机构地址：郑州经济技术开发区航海东路 1394号 1幢 15层 1515号

招 标 人：漯河某单位

联 系 人：陈老师       

电    话：15937196891 

项目监督人：牛老师

电      话：15639539058

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为漯河某单位。                   

四、联系方式

   招 标 人：漯河某单位                         

   地    址：/                                

   联 系 人：陈老师                             

   电    话：15937196891                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南四方建设管理有限公司

   地    址： 郑州经济技术开发区航海东路 1394号 1幢 15层 1515号

   联 系 人： 张先生

   电    话： 18239526866

   电子邮件： hnsifang@163.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-07-24T17:01:25+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-07-24T17:01:57+0800
	BJ
	ePolicy




